अभिरुचि प्रकटन (ई ओ आई) के लिए सामान्य निबंधन एवं शर्तें General Terms and Conditions for Expression of Interest

- 1. अभिरुचि प्रकटन (ई ओ आई) आमंत्रित करने का उद्देश्य प्रतिष्ठित निर्माताओं से उनकी अभिरुचि जानना है ताकि एल पी एस सी, वलियमला उन्हें औपचारिक टेंडर जारी कर सके।
 - This call for Expression of Interest (EOI) is to invite reputed manufacturers to express their interest to enable LPSC, Valiamala to consider these firms for issue of formal tenders.
- 2. ई ओ आई में कंपनी का संपूर्ण विवरण, उसकी वित्तीय स्थिति, उसका पूर्वानुभव, वातांरिक्ष/नौवहन तथा ऐसे ही क्षेत्रों के अन्य परिशुद्ध उद्योगों में उसके द्वारा किए गए बृहद कार्य, क्षमता के साथ ही उसके पास तकनीकी जनशक्ति की उपलब्धता आदि सम्मिलित होंगे।
 - EOI shall include the full history of the company, financial status, past experience, major tasks undertaken in the Aerospace/Aviation and other precision industries in similar areas, technical manpower availability with their competence etc.
- 3. ई ओ आई प्राप्त होने पर, चयनित विक्रेताओं, जो उपकरण की आपूर्ति हेतु तकनीकी रूप से प्रथम दृष्टया योग्य पाए जाते हैं, के साथ तकनीकी चर्चा आयोजित की जाएगी। इस प्रकार हुई चर्चा के आधार पर एक या अधिक स्वीकार्य समाधानों पर निर्णय लिया जाएगा। प्रत्येक तकनीकी समाधान हेतु विस्तृत तकनीकी विनिर्देश तथा मूल्यांकन मानदंड तैयार किये जाएंगे। द्वितीय चरण में, चयनित विक्रेताओं से द्वि-भाग बोली के आधार पर तकनीकी-वाणिज्यिक बोली आमंत्रित की जाएगी। अंतिम चयन तकनीकी मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा वित्तीय बोली के आधार पर ही किया जाएगा।

On receipt of your EOI, technical discussions will be held with shortlisted vendors who are prima facie considered technically suitable for the supply of the equipment. Based on the discussion so held, one or more acceptable solutions shall be decided upon. Detailed technical specification and evaluation criterion will be generated for each technical solution. In the second stage, techno-commercial bids will be invited from the shortlisted vendors on two part bid basis. The final selection will be based upon the technical evaluation matrix and the financial bid.

- 4. इस ई ओ आई का आमंत्रण, कार्य-आवंटन की कोई गांरटी प्रदान नहीं करता है। This call for EOI does not carry with it any guarantee for allotment of work.
- 5. इच्छुक विक्रेता अपना अभिरुचि-प्रकटन, लिफाफे पर 'ई ओ आई सं. TM00 2022 036292 01' संदर्भ संख्या तथा 'एम एम ई के लिए मॉड्यूलर कार्यक्षेत्र' लिखकर प्रस्तुत करें ताकि यह एल पी एस सी में 02.06.2022 को अपराहन 14.30 बजे या उससे पहले निम्नलिखित पते पर पहुँच सके।

Interested vendors may submit their Expression of Interest quoting the reference number as 'EOI No. TM00 2022 036292 01' and description as 'Modular Workspace for MME' in an envelope so as to reach LPSC on or before 02.06.2022 at 14.30 hrs to the following address:

प्रधान, क्रय व भंडार Head, Purchase & Stores द्रव नोदन प्रणाली केंद्र Liquid Propulsion Systems Centre विलयमला, तिरुवनंतपुरम Valiamala, Thiruvananthapuram – 695 547 केरल, भारत Kerala, India

6. तकनीकी निबंधन एवं शर्तें संलग्न अनुलग्नक के अनुसार हैं। Technical details and conditions are as per Annexure attached